
Prefeitura Municipal

Amaporã
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amapora.pr.gov.br/licitacao/detalhe/19/

Código da publicação: 19

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 11:03:46

Modalidade: Dispensa de Licitação Nova Lei 14133/2021

N° da Licitação/Ano: 0/2024

N° do Processo/Ano: 612024/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/06/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Aquisição de Relógio Digital para a avenida principal da cidade de Amaporã, para atender as
necessidades da Secretaria de Administração
Resumo:
Aquisição de Relógio Digital para a avenida principal da cidade de Amaporã, para atender as
necessidades da Secretaria de Administração

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2024 00:00:00 Edital - AQUISIÇÃO DE RELOGIO DIGITAL Baixar

https://www.amapora.pr.gov.br/licitacao/detalhe/19/pstrongaquisicao-de-relogio-digital-para-a-avenida-principal-da-cidade-de-amaporastrong-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-de-administracaop/
https://www.amapora.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de7344d8a067c372dc66a0fe89c8089a.pdf

